

Kalkerup Skov og Glamsbjerg Hegn ApS

Nyrupvej 61, Nyrup, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 13 90 16 00



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. maj 2016

Som dirigent:

.....
Carl Iver greve Rantzau



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kalkerup Skov og Glamsbjerg Hegn ApS
Adresse, postnr., by	Nyrupvej 61, Nyrup, 5620 Glamsbjerg
CVR-nr.	13 90 16 00
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	64 72 11 06
Telefax	64 72 25 70
Direktion	Carl Iver greve Rantzau
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og drive skovejendom samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 109.923 kr. mod 295.406 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 11.060.617 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste	109.943	212.148
2	Finansielle indtægter	285.234	373.675
3	Finansielle omkostninger	-249.842	-193.772
	Resultat før skat	145.335	392.051
4	Skat af årets resultat	-35.412	-96.645
	Årets resultat	109.923	295.406
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	109.923	295.406
		109.923	295.406



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	15.139.902	15.139.902
		<u>15.139.902</u>	<u>15.139.902</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.139.902</u>	<u>15.139.902</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	2.000	4.418
	Andre tilgodehavender	26.012	29.599
		<u>28.012</u>	<u>34.017</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.366.102	5.161.450
		<u>5.366.102</u>	<u>5.161.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.664</u>	<u>132.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.418.778</u>	<u>5.327.689</u>
	AKTIVER I ALT	<u>20.558.680</u>	<u>20.467.591</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	280.000	280.000
	Overført resultat	10.780.617	10.670.694
	Egenkapital i alt	<u>11.060.617</u>	<u>10.950.694</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	8.080.024	8.025.461
		<u>8.080.024</u>	<u>8.025.461</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	19.504	90.484
	Anden gæld	1.398.535	1.400.952
		<u>1.418.039</u>	<u>1.491.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.498.063</u>	<u>9.516.897</u>
	PASSIVER I ALT	<u>20.558.680</u>	<u>20.467.591</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	280.000	10.670.694	10.950.694
Årets resultat	0	109.923	109.923
Egenkapital 31. december 2015	280.000	10.780.617	11.060.617

Anpartskapital har været uændret de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kalkerup Skov og Glamsbjerg Hegn ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter i forbindelse med forpagtning og udlejning af fast ejendom.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, ejendomsskat m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2015	2014
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	110.034	125.535
Valutakursreguleringer	27.297	18.068
Andre finansielle indtægter	147.903	230.072
	<u>285.234</u>	<u>373.675</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	135.806	150.053
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	4.612	1.899
Andre finansielle omkostninger	109.424	41.820
	<u>249.842</u>	<u>193.772</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.994	94.301
Årets regulering af udskudt skat	2.218	2.209
Regulering af skat vedrørende tidligere år	200	135
	<u>35.412</u>	<u>96.645</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	15.139.902
Kostpris 31. december 2015	15.139.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>15.139.902</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 7.212.157 senere end 5 år fra balancedagen.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde på 6.030 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 15.140 t.kr.